:
o

Insl;ektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

o

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrlare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesnar nga Deklaruesi

Emij | Mbiempi Institucioni . Drejtoria/Sekiori Pozicioni/Tuulli Data ¢ Emerimit  Data e Largimit
g(MJLZLm; _Poslea /Zu,ﬁaum [aunlicn /ZLJL%zm_Qﬁmt Ol et leed I/ 1 .
Dala e dorezimil te deklarales Telefon 7 Cel.

A4 10312004

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo[J po — ne qofie se po ploleso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishiie dhe e drejla reale mbi to
Formulari A-2 jo 0 poE] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri {e luajtshme me regjistrim publike
. Pas lureimil nga fanksioni Formulari A-3 jo K po E] - ne qofte se pe ploteso kele formular bashkelidhur
4. Pas lurgimil nga funksioni [ - .
Numri total | faqeve e plotesuara nga une duke perlshire dhe Sende me vlere mbi 3000 USD .
kete faqe eshie: 6‘ Formulari A-4 ju[ZI poD ~ne yolte se po ploleso kete formular bashketidhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo 4] poh - ne gofle se po ploteso kele formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O polX -ne golle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga pags, pjescmarmy ne borde, komisione ose ¢du veprimtari ljeler ge siell 1 ardhura

mer. Mbiemer, Nenshkeim . Formulari A-7 jof pol] —ne qofte st po ploteso kete formular bashkelidhur
lf “‘/[‘n, Daskhe. . l//éx‘ﬁ Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

Adress o nlnte & hanimit: ' Formwlari A-8 jo vl po [1~ne gofie se po ploteso kele formular bashkelidhur

L. Per here e pare  [X]

Tipi i deklarimit: —p 2 Vjetori i
3. Me kerkese O

Vertetoj se deklurimet e bera ngu une ne formuluret bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sukia dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Dekiaruesi

Detyriie financiare ndaj personave juridik dhe fizike

%-* : e S ————— e B

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente te matresit ne dorezim e deklarates

. ) Ne baze te informacionit ge permbahet ne kele rapert,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj s¢ furmalisht deklarata eshie ¢ plotesuar
L1009 A00F 1. Ne rrepul! dhe pranchet 24 )

2. Jo ve rregull, kihehet per plolesim a

Egqgr, Mbiemeg, Nenshkrim

Dat 'Fk’xﬂn'l .
8 efvcrl l), : Ne baze (e verifikimeve t¢ bera, deklarata reznlton: Komente te Inspekiorit,
1. B vertete ]
Inspektori 2. Jo ¢ vertele [
Emes, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi '

(oee o e e oo s oo e e e wee) Nr. Indeksit (




FormuLar: A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

Periudha e Deklarimit

st : Toka, bunimet e mjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Einer Mbiemer /‘T;/a/ /_/z’ /77 i/a_‘ S ’%Q ] Instituciont /))?“ﬁ_/z_g/lf o« &/é & Nga _ / A dert £/ /2 !/_2";“’3
7 b < . e
PERSHKRIMI T Susia | Viella Pjesu Vend ndodhja er, Idlrc%j , Nr_ Burimi Te
1ie ne e S A ne hitpoleke | Pasuris . S ardhura
natyr | milion | zotron (adresa ¢ plote) {ne se ku) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
ek ne % milion/lek
, SR, e — - . —.
frar fomen £ Fan/wn| 90w 12000 Jok n. 40 Qlene oiclhe stifry 7 rien
/ R N I A S 2.02.0000 e enohurel gchesinot ]
e ] 23 2) Ze fém‘f‘?’;?/éi_s 2y i
} o I R R Enedc ne's fone L2000 o
— N DU S I _ . . b ol ) e o
Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas disporitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
L'.(' et , } > -
‘.'\‘ Ll . KA ] oA X oA

-



Aulomjeteve Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ reglistrit Hc:kurudl‘:or, Ajror, ¢fj. .
- , - . Periudha e Deklarim;;
Emer Mbiemey __/{;/_Z_/ii?_?___@f{é Institucion; éf_é:c__/_z&/"-f? < /éfﬁ C{, o Nga = ;. /o deri 31 /_’{._?__/_fo_}

- PERSHKRIvG .

N Y i paae—— Burim; Te ardhug

vjetore ne
milion/lek

l_‘Jc[Sfi ge Vend nd odhja
olron (adresa ¢ plote)

Vicfane
milionAek

(konkret dhe Joi pcrgjilhshcm)

publike

/‘{} 9;;2272 (TP, | T ol | __;"_“_237@;; . Gl fod s - .
Ao/ 7 e 020 80/ | L1 2.2o03| |, = S At o f T ) _
Fs N R |

o

—_ . _ ____________,____‘___________ —_—
—_— e T — TTte——— . —_ —_——
—_ ______—____.___._ —— T m——— e ___

—_—— T e———_ _
= _ T ___ —_— ___._—-________.__ —_—
—_ —_——— __.__-_,_~—______——_.___——._.__._ .
e ———— . _
—— __‘____,_____\___,___.___‘____ e —_——

Emer Mbiemer Firme .

o M " -) a
e Drpn e oyl

20l
L 5



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et],
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer o Institucioni Nira / / deri / !
PERSHKRIM Sasia ue 1 Vlea ne Vend ndodhja Burimi Vrejije
Natyre | ilion/lek _
(adresa ¢ plote)
S —— SRR PR (N — —
Deklarimi i rreme i pasurise denohct sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
6



Aksioni” eshte titull pronesie, (e perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte nd

pjese ne fitune..

A AL ARATAV A RARE A

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Periudha e Deklarimit

are kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

Emer Mbiemer N [nstituciont Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek (adresa e plote) Vjetore ne
adresa ¢ | mitjon/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FORMULARY A-5

LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer _ Institucioni o Nga / deri T
PERSHKRIMI VieRa ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
nmilion/lek (adresa e plote) Vietore ne
vse valule adresa e p miljon/lek
_ _ _ _ ose valute
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
8




FoumuLary A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA FAGA, PIE-SEMAURRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO YEFIRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDIIURA

(Per yete dhe te gjithe pjestaret e familjes) V/ / . Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ‘f(@ 1{{;77 W AR lnstitucions /3; 2 @27 & (7w Nga 07/ 6/ /2003 deri 3./ /2 | Fou3
v
PERSHKRIMI _ ' "~ Shuma Detyrine Shunia ueto | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat

gjithesej fiskale ne ne

milion/lek | milio/lek | milion/lek . ]
Paga (e ) £0 g0 R OS5 R P)zo;{zozomrq_ prne Bl Sur (T L. Y Ly o
/7«a;f~o_ﬁf /bﬂﬁf,s‘/[m}rf 6 | 5K 330 R.8 Luiv'r sitone N Tere 7. /%émm/_r/:' /‘;"n- s

. . e - Tlrame

e d J

Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (¢ Kodit enal Emer Mbiemer Firme

/du//vw /5"»}&« 5
L2



FORMULARI A-7
LICENCA DIIE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiermer _ S Institucioni Npa  / / deri / /
KRI Sasia ne Viefla Vend ndodhia Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
PERSE Ml Natyre ne ad d 1 J giithesej fiskate ne ne
milion/lek  (adresa ¢ plote) Milioastek | Milion/lek | Milion/tek
Deklarimi i neme i pasurise denohet sipas Llispozilave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
10




Emer Mbiemer

HNORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARYE NDAJPERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni .

Pertudha e Deklarimit
Nga / / den /

PERSHKRIMI ~ Viefia ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milioylek {adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohagf;s;s_dispozilavc perkatese te Kodjt. Penal

Emer Mbiemer Firme

11




AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une /y/a// /"/»}-n %0 €« s1 subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jushte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, J3/ ©3 /2004

Emer, Mbiemer, Firme

C ey Plon 7P 54

5
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